
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 114 

ПРИКАЗ 

03.06.2022 № 01-18/33 

О назначении ответственных лиц 
за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в детском саду №114 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции» в целях совершенствования работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в детском саду №114 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить старшего воспитателя Кураеву Викторию Вячеславовну, заместителя по 
АХР Кочерова Олега Владимировича, ответственными лицами за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду № 114. 

2. Пролонгировать функциональные обязанности лиц, ответственных за реализацию 
Антикоррупционной политики в муниципальном дошкольном образовательном 
учреждении детском саду № 114. 
3.Должностным лицам, ответственным за противодействие коррупции в детском саду, 
действовать в соответствии с функциональными обязанностями. 
4. Установить персональную ответственность указанных должностных лиц за 
состояние антикоррупционной работы в части обеспечения: 
- полного своевременного принятия мер и проведения мероприятий по 
противодействию коррупции в детском саду; 
- ознакомления с нормативными правовыми актами в сфере противодействия 
коррупции и проведения регулярной работы по разъяснению требований 
антикоррупционного законодательства в детском саду; 
- выполнения плана мероприятий по профилактике коррупционных и иных 
Т Т 1 Л О П / Л Т Т П 1 Л Т г т т т а т т т х т т 

Ю.В.Карасева 

В.В.Кураева 
О.В.Кочеров 


		2022-06-03T16:29:02+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 114




